
Dziadek ma cztery żony
3 października 2017
Nowa książka skierowana do dzieci w Szwecji ma tytuł „Dziadek
ma cztery żony”. To kolejny przykładem na to, w jaki sposób
normalizowane jest prawo szariatu w miarę przyjmowania przez
kraj tysiące muzułmańskich imigrantów.

Książka  w  języku  szwedzkim,  pt.  „Farfar  har  fyra  fruar”,
została  wydana  w  języku  szwedzkim  i  somalijskim,  i  jest
skierowana do dzieci w wieku 3-6 lat.

„Asli nigdy nie była w Somalii, ale teraz wreszcie udaje się
tam ze swoim tatą, spotkać się ze swoim dziadkiem i wszystkimi
babkami” – czytamy w książce, którą napisał Oscar Trimbel, a
która została opublikowana przez Adlibris. Zgodnie z prawem
szariatu muzułmańscy mężczyźni mogą uprawiać poligamię i mieć
do czterech żon. Kobieta nie może mieć więcej niż jednego
męża.

Pomimo tego, że wiele krajów Europy karze grzywnami i karami
więzienia  za  poligamię,  to  Szwecja  uznaje  poligamiczne
małżeństwa dokonane za granicą i pozwala na rejestrację do
czterech żon.

Kolejna  książka  tego  autora  zatytułowana  „Mormor  är  inget
spöke” („Babcia nie jest duchem”) służy normalizacji noszenia
burki. „Omar wita swoją babcię, która pochodzi z Somalii.
Kiedy będzie Halloween, Omar będzie chciał ubrać się jak każde
inne dziecko jako duch. Chce, aby babka poszła z nim ponieważ
może być przerażająca” – czytamy na okładce książki.

Około 30 procent mieszkańców Szwecji jest z innych krajów, a w
ciągu 25 lat rodzimi Szwedzi staną się mniejszością etniczną
we własnym kraju. Poniżej zamieszczone kontrowersyjne zdjęcie
ilustruje  szybkie  zmiany  demograficzne  w  kraju.  Pokazuje
zdjęcie klasy z tylko jedną białą blondynką, otoczoną przez
dzieci, które pochodzą ze środowisk migracyjnych, a trzy inne
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dziewczyny noszą hidżaby.

Norweski  magazyn  informacyjny  „Ekte  Nyheter  opublikował”
zdjęcie z tekstem: „Obraz mówi więcej niż tysiąc słów”.

Tymczasem,  w  pobliskiej  Finlandii  pojawiła  się  książka
zatytułowana  „Jak  poślubić  fińską  dziewczynę”,  gdzie  na
okładce  czarny  mężczyzna  obejmuje  białą  kobietę  w  sukni
ślubnej.
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